1997. október (JD 2450723-753)

A bolygók láthatósága
Merkúr. Október folyamán nem kerül megfigyelés

re kedvező helyzetbe. 13-án van felső együttállásban
a Nappal.

Vénusz. Az esti égbolt feltűnő látványossága. A hó
elején másfél, a végén két órával nyugszik a Nap
után. Fényessége a hónap közepén - 4 , 2, növekvő,
fázisa 0,6, csökkenő, látszó átmérője 28".